

# Grenaa Billard Club 1985

## Referat Generalforsamlingen søndag den 7. april 2024

### 1. Valg af Dirigent;

Ole Frandsen blev enstemmigt valgt.

### 2. Beretning:

Formandsberetning tak for ordet

Vi starter lige med en trist nyhed. Vi har desværre haft et dødsfald. Jørgen Skødt døde sidste år, vi rejser os lige op og jeg beder lige 1 minut stilhed.

Medlemmer: 5 seniormedlemmer, 19 pensionister, 1 ungdomsspiller, 2 passive og et æresmedlem.

Et emne som har gjort sig gældende i vores sæson er VANDSKADE det kommer vi til om lidt.

Først handler det om penge:

Vi søger jo penge fra masser af forskellige fonde med hjælp af Carsten Heering

Vi har fået 45.000 kr. fra Norddjurs kommune til projekter i klubben.

De penge skal nok få brugt til renovering af vores borde, men også fordi Vores billardklub har 40-års jubilæum næste år den 4 feb. 2025 og det skal fejres med masser af aktiviteter.

Vi har ikke haft nogen interne aktiviteter pga. manglende tilmelding og så denne her vandskade...

Aktiviteter ekstern:

I sæsonen 2023-2024 har vi et Serie 1 hold med i DDBU og 1 hold med i Djurslandsmafiaen

Vi har nu haft 3 vandskader. Første gang var det et rør der sprang i en radiator, så har det været pga. overfladevand som er kommet ind gennem rørledninger i lokalet ved siden af klubben og ude ved trappenedgangen, det er så blevet repareret. I mellem jul og nytår var så den mega store vandskade, der var faktisk 30 cm vand over hele klubben pga. en spildevandspumpe der var gået i stykker eller ikke var tændt det er vi lidt i tvivl om, men det sku også være lavet nu.

I forbindelse med de vandskader har vi fået ødelagt mange ting hernede fx

Køleskab, støvsuger, billardkøer, og ikke mindst vores billardborde.

Vi vil gerne ha noget erstatning for dette igennem Norddjurs kommune, Vi har så fået hjælp fra Alan Conway fra Søren Søgaard i vejle, han har så lavet en besigtigelse af alle vores borde og lavet en rapport vi kan bruge til vores erstatningskrav.

Denne rapport har Carsten Heering, Bent og mig så kigget igennem og lavet en forsikrings sag til Norddjurs kommune, vi venter så på en tilbagemelding fra dem, og jeg læser op ad den her...

Til slut vil jeg gerne sige tak for samarbejdet i bestyrelsen. . Bent især skal du ha en stor tak pga. det kæmpe oprydningsarbejde du lavet hernede, og det er jo nemt at se, hvis i kigger lidt omkring og ser hvor ryddeligt der er blevet hernede af alt det kaos den vandskade har lavet. Jeg har også hjulpet men det er Bent som har knoklet, 2 trailerfuld ødelagte bøger, mapper, Lysarmaturer gamle ting og sager er smidt ud...

### 3. Regnskab:

Regnskabet gennemgået og enstemmigt vedtaget.

### 4. Behandling af indkomne forslag:

Der var ingen forslag.

## Grenaa Billard Club

### 5. Kontingentsfastsættelse:

Der var ingen planer om at stige i kontingent, men kassereren oplyste at udgifterne stiger og til næste år kommer der nok en stigning, der var forslag at man steg med 50,00 Kr. I år for at få penge i kassen. Forslaget blev enstemmigt vedtaget med 50,00 kr., i alle kontingent kategorier, der blev drøftet om familiekontingent at det var for billigt i forhold til almindeligt kontingent, skal drøftes på næste generalforsamling.

### 6. Valg: a. Valg af formand: Bjarne Thækker blev enstemmigt valgt.

b. Valg af bestyrelsesmedlem for 2 år. Lars Vedam blev enstemmigt valgt.

c. Valg af bestyresesmedlem: Ole Frandsen blev enstemmigt valgt.

d. Valg af Revisor: Søren Jensen blev enstemmigt valgt

e. Valg af Revisorsuppleant: Ole Frandsen blev enstemmigt valgt.

### 7. Eventuelt: der blev intet drøftet.

Generalforsamlingen blev sluttet med en turnering hvor man skulle spille til 50 Point. Det blev Hans Mathiesen og Ole Frandsen som vandt en flaske vin hver som førstepræmie og Bjarne Thækker og Bent Boserup vandt en Chokoladepakke.

Generalforsamlingen sluttede med en frokost med smørrebrød.

Referent:

Bent Hougaard